
Paroisse St Pierre et Paul

mois de : JUIN

date Carvin Courrières Estevelles Libercourt Oignies

1

2

3 S 18h30 Bapt 11h

4 D

9h30 célébration 

professions de foi 

Collège Saint 

Druon

11h messe 

premières 

Eucharisties 

9h30 

messe Pentecôte

5 L

10h pèlerinage St 

Druon

6

7

8

9

10 S 18h30 Bapt 11h

11 D 11h 9h30 Ste Trinité

12

13

14

15

16

17 S Bapt 11h 18h30 St H

18 D

11h Premières 

Eucharisties

10h30 

Célébration 

Professions de 

foi à Notre 

Dame 9h30

19

20

21

22

23

24 S 18h30 Bapt 11h

25 D 11h N D 9h30

26

27

28

29

3031

31

Notes:



dim 4

dim 4 11h, Estevelles, 1ères eucharisties

dim 18 11h, Carvin, 1ères eucharisties

dim 18 10h30, libercourt ND, professions de foi

9h30: Carvin, professions de foi du  Collège St Druon 


